
Врз основа на Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 
1 од Законот за финансирање на единицата на локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11и 
192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21 и 77/21) Советот на Општина Гази Баба на продолжение на 51. седница 

одржано на 12.04.2021  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2021 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2021 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

421110 Elektri~na energija -700.000 0 0 0 0

425990 Drugi dogovorni uslugi 1.000.000 0 0 0 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

485230 Kompjuterstki softver -300.000 0 0 0 0

V10 DETSKI GRADINKI

421210 Centralno greewe 0 0 -600.000 0 0

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 -2.400.000 0 0

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 2.000.000 0 0

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 2.000.000 0 0

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 -1.000.000 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

Ова одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

Буџетот за 2021 година   

09-1478/5

TONI BOJKOVSKI

Br.

12.04.2021


